Zeznania świadków udowadniają
winę tylko niektórym z pomiędzy oskiirżonvclń
Dodać jednak trzeba, że kiedy to mówił, był pijany
Sąd skazał Weuediktowa i Gawrylowa za gwal
w miejscu publicznem i inne przestępstwa pierwsze
go na cztery, drugiego na dwa miesiące więziona,
zaś Makowa, Sokołowa, Bolotowa i Bogdaoawa u
niewinni!.

Długość linia godzin 16 minut 17
Ubyło „ . O . ?8

Wschód stolica o godzinie 3 minut 59
Z i. chód ._______ , 8 , 12

Dnia 4 (16) lipca 1881 foku.imf 157. Dnia 16 lipca.

Wypadki w Niemczech i w Cc arstw'e ołmdziły
nas kwestię żydowską z uśpienia, wywołują szere.
cały artykułów i spostrzeżeń.

Zwrócenie to uwagi na ludność, zamieszkałą po |
jednym z nami dachem, przedstawia cel praktyczni '
rozwidnia bowiem widnokrąg i kwtstję rozjaśnia,
wskazując drogi do jej rozwiązania.

Świetny Interes
Sklep z eleganekiem urządzeniem wraz z to*

warem dobrze procentującym na jednej z pier
wszorzędnych ulic Warszawy, zaraz do odstą
pienia za cenę 6,000 rs.—4V indomość przy ul.
Nowolipie Nr 7, u właściciela domuod3-ci»j
do 5-tej po południu.17756k

CEDUŁA
GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

Produktowo-Towarowej
Dnia 1 (13) Lipca 1831 roku.

Od
Zboże i
Pszenica wyborowa . . .

, wysoko-pstra i szklis.
„ pstra . ...
B smolna i ordynaryjna

Żyto krajowe
, niskie

Jęczmień •
Owies -
Groch warzelny

. na paszę
Gryka
Rzepak zimowy
Koniczyna biała .... ■ .

„ czerwona ....
Mąka pszenna

żytnia pytlowana . .
Cukier Ra fi nada ...

| ność, oprócz głównego celu bytno-
8 ści w cukierni, napawać się perspe-
I ktywą uroczego widoku Powiśla.
I Mam nadzieję, że chwila restau

racji lokalu, wypływająca z przy
toczony eh na początku pobudek,
nie zmieni zwykłego trybu zwie
dzania mego Zakładu przez Sza
nownych Gości.

17iJ83K j. Borowski.

Dnia 4 (16) lipca 1881 rokuDalszy ciąg n-ru 157
Zdanie to możemy stwierdzić na praktyce, na tern

ie polu mokotowskicm i na tejże twardej darninie.
Na za żądanie gotowiśmy wystarać się na termin o-